
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00034274-UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Director del Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”,
Dr.Carlos Marcelo SCAVUZZO, solicita la designación del Dr. Andrés RODRÍGUEZ
ALLENDE como integrante del Consejo Académico de la carrera de Doctorado en
Geomática y Sistemas, teniendo en cuenta la amplia experiencia en temas relacionados
con la carrera, a los fines de cubrir la vacante generada a partir de la renuncia del Dr.
Sergio A. Elaskar;

La Resolución del H. Consejo Superior N.º 1311/2017;

La conformidad prestada por la Subsecretaría de Posgrado de la Secretaría de Asuntos
Académicos (orden 6),

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado, y en consecuencia, designar al Dr. Andrés
RODRÍGUEZ ALLENDE, DNI N.º 14.537.551, como integrante del Consejo Académico
de la carrera de Doctorado en Geomática y Sistemas en el Instituto de Altos Estudios
Espaciales “Mario Gulich”.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Asuntos Académicos – Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich”.

gc




	fecha: Viernes 29 de Mayo de 2020
	numero_documento: RR-2020-615-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-05-29T10:17:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-29T12:43:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-29T12:43:59-0300
	GDE UNC




